BUCHSENKARLAUF 2012

der Bergrettung Griinau

Termin: Christi Himmelfahrt - 17.Mai 2012

Start: 1520m,Hangldnge ca.700m
Ziel 1280m
Strecke: ? weniger als 40 Tore
Kurssetzer: Mizelli Hermann
Zeitnehmung: (Start) Auinger Dieter
(ziel) Drack Irmgard, Bammer Michaela
Bedingung: teilweise noch leichter Schneefall bis 1000m, 55cm

Neuschnee, freie Sicht im Kar, zum Ende hin etwas
schlechtere Sicht.

Starter: 44, In Summe ca. 47 Bergfreunde
Rang Klasse Name Zeit
BERGRETTUNG
1 AK 4 Kramesberger Ewald 1:01,0
2 Weidinger Gerhard 1:04,7
3 Trautwein Ferdinand 1:20,7
1 AK 3 Drack Christian (schnellster Bergretter) 0:53,4
2 Hackl Herbert 0:56,7
3 Auinger Johann 0:57,9
4 Weidinger Franz 1:09,3
1 AK 2 Thannesberger Dietmar 0:54,2
2 Stadler Christian 0:57,0
3 Auinger Manfred 0:58,7
4 Redl Wolfgang 0:59,0
5 Auinger Dieter 1:17,4
6 Koller Harald 1:29,3
1 AK 1 Trautwein Clemens 0:55,6
2 Silmbroth Martin 0:59,5
3 Trautwein Martin 1:02,3
4 Moser Franz 1:16,1
1 Allg. Bammer Volker 1:00,6
2 Bammer Constantin 1:09,7
3 Weidinger Michael 1:13,4
4 Trautwein Raphael 1:13,8
Zeitablauf: 6h00 Treffpunkt Griinau Gemeindeamt

ca. 6h30 Frihstick Almtalerhaus (gespendet Almtalerhaus)
ca. 7h10 Weiterfahrt / Aufstieg

ca. 8h50 Aufstieg zum Start vom Jausenplatz/Ziel

ca. 10hh15 Start

ca. 14h15 Siegerehrung
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GASTEKLASSEN

Damen AK Steinmair Herta (Tagesschnellste)
Damen Allg Stadler Klaudia

Herren AK3 Rauscher Georg (Vorlaufer)
Platzer Siegfried
Aitzetmuller Alfred
Schwarzenhofer Harald
Laftinger Walter

Herren AK2 Raffelsberger Franz
Herndler Christian

Herren AK1 Mizelli Hermann (Tagesschnellster)
Silmbroth Fritz
Lang Walter
Kuntner Philipp
Auhuber Andreas

Herren Allg Mayrhofer Gregor

Jugend Drack Andreas
Sparber Max

Telemark Kocher Lorenz (Holzski)

Figl Herren Schernberger Thomas
Gféllner Gernot
Bammer Michael

Snowboard H Fuchs Wolfgang
Grafinger David

Sieqerchfdnik

1969 Skribl B

1971 Stribl-B.

1974 Heilinger E.
1975 Heilinger E.
1977 Drack
1978 Drack
1979 Drack
1980 Drack
19391 Drack
1982 Drack
193] Erack
1934 Bramesberger
1985 Kramesherger
1986 Framesberger
1937 Kramesbherger
1988 Drack C.

199L Auinger D.
1992 Buinger M.
1933 Drack C.

99 Drack O,

199 Auinger M.
L9 Hack1l H.

1397 Auinger N.
1938 ABuinger M.
1994 Auinger M.
200 Auwinger H.

2001 Auinger MN./Stadlhuaber W.
2002 Drack C.

203 Awinger N,

23049 Awinger N.

2005 RBuinger N.

206 Auinger N,

2007 Thannesberger D.

2008 Schachinger K.

2009 ..
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2009 Aui nger N
2010 Raffel sberger F.
2012 M zelli H
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1:24,8
1:26,0

0:58,3
1:12,1
1:20,2
1:20,7
1:31,4

0:53,2
1:09,4

0:51,8
0:58,4
1:26,1
1:27,8
1:50,6

0:53,9

1:03,1
1:05,4

1:25,3

2:04,5
3:00,6
3:08,9

1:29,7
3:32,9
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