

BÜCHSENKARLAUF 2012

der Bergrettung Grünau

Termin:	Christi Himmelfahrt - 17.Mai 2012
Start:	1520m, Hanglänge ca.700m
Ziel	1280m
Strecke:	? weniger als 40 Tore
Kurssetzer:	Mizelli Hermann
Zeitnehmung:	(Start) Auinger Dieter (Ziel) Drack Irmgard, Bammer Michaela
Bedingung:	teilweise noch leichter Schneefall bis 1000m, 55cm Neuschnee, freie Sicht im Kar, zum Ende hin etwas schlechtere Sicht.
Starter:	44, In Summe ca. 47 Bergfreunde



Rang	Klasse	Name	Zeit
BERGRETTELDIENST			
1	AK 4	Kramesberger Ewald	1:01,0
2		Weidinger Gerhard	1:04,7
3		Trautwein Ferdinand	1:20,7
1	AK 3	Drack Christian (schnellster Bergretter)	0:53,4
2		Hackl Herbert	0:56,7
3		Auinger Johann	0:57,9
4		Weidinger Franz	1:09,3
1	AK 2	Thannesberger Dietmar	0:54,2
2		Stadler Christian	0:57,0
3		Auinger Manfred	0:58,7
4		Redl Wolfgang	0:59,0
5		Auinger Dieter	1:17,4
6		Koller Harald	1:29,3
1	AK 1	Trautwein Clemens	0:55,6
2		Silmbroth Martin	0:59,5
3		Trautwein Martin	1:02,3
4		Moser Franz	1:16,1
1	Allg.	Bammer Volker	1:00,6
2		Bammer Constantin	1:09,7
3		Weidinger Michael	1:13,4
4		Trautwein Raphael	1:13,8

Zeitablauf:
6h00 Treffpunkt Grünau Gemeindeamt
ca. 6h30 Frühstück Almtalerhaus (gespendet Almtalerhaus)
ca. 7h10 Weiterfahrt / Aufstieg
ca. 8h50 Aufstieg zum Start vom Jausenplatz/Ziel
ca. 10hh15 Start
ca. 14h15 Siegerehrung

GÄSTEKLASSEN

1	Damen AK	Steinmair Herta (Tagesschnellste)	1:24,8
1	Damen Allg	Stadler Klaudia	1:26,0
1	Herren AK3	Rauscher Georg (Vorläufer)	0:58,3
2		Platzer Siegfried	1:12,1
3		Aitzetmüller Alfred	1:20,2
4		Schwarzenhofer Harald	1:20,7
5		Lüftinger Walter	1:31,4
1	Herren AK2	Raffelsberger Franz	0:53,2
2		Herndl Christian	1:09,4
1	Herren AK1	Mizelli Hermann (Tagesschnellster)	0:51,8
2		Silmbroth Fritz	0:58,4
3		Lang Walter	1:26,1
4		Kuntner Philipp	1:27,8
5		Auhuber Andreas	1:50,6
1	Herren Allg	Mayrhofer Gregor	0:53,9
1	Jugend	Drack Andreas	1:03,1
2		Sparber Max	1:05,4
1	Telemark	Kocher Lorenz (Holzski)	1:25,3
1	Figl Herren	Schernberger Thomas	2:04,5
2		Gföllner Gernot	3:00,6
3		Bammer Michael	3:08,9
1	Snowboard H	Fuchs Wolfgang	1:29,7
2		Grafinger David	3:32,9



2009 Auinger N.
2010 Raffelsberger F.
2012 Mizelli H.